[bookmark: _GoBack]別記第１号様式
南房総市わんわんパトロール隊登録申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
南房総市長　　　　　　　　　　宛

　南房総市わんわんパトロール隊の趣旨に賛同し、下記のとおり参加登録を申請します。
登録番号:　　　-
	ふりがな

	登録者氏名

	住　　　所
	〒
　南房総市

	連　絡　先
（電話番号）
	自　　宅
携帯電話

	隊員（愛犬）の名前

	隊員（愛犬）の種類
年齢および性別
	種別：　　　　　　　　　　　　　　　　年齢：　　　　歳
性別：　　雄　　・　　雌

	主な散歩コース
	　　　　地区

	散歩の時間帯

	隊員（愛犬）についての一言コメント

	隊員（愛犬）の内容利用について
	ホームページや市の広報誌での隊員（愛犬）の公開利用【　　可　　・　　不　　可　　】
名前・性別・散歩コース・一言コメント

＊登録いただいた情報は、わんわんパトロールに係る事務以外には使用しません。

隊員（愛犬）の写真
（貼付）

別記第２号様式
南房総市わんわんパトロール隊（変更・取消）申請書
　年　　月　　日
南房総市長　　　　　　　　　　宛

　南房総市わんわんパトロール隊の登録の（変更・取消）を、下記のとおり申請します。
登録番号:　　　-
	変更・取消の理由

	ふりがな

	登録者氏名

	住　　　所
	〒
　南房総市

	連　絡　先
（電話番号）
	自　　宅
携帯電話

	隊員（愛犬）の名前

	隊員（愛犬）の種類
年齢および性別
	種別：　　　　　　　　　　　　　　　　年齢：　　　　歳
性別：　　雄　　・　　雌

	主な散歩コース
	　　　　地区

	散歩の時間帯

	隊員（愛犬）についての一言コメント

	隊員（愛犬）の内容利用について
	ホームページや市の広報誌での隊員（愛犬）の公開利用【　　可　　・　　不　　可　　】
名前・性別・散歩コース・一言コメント

＊登録いただいた情報は、わんわんパトロールに係る事務以外には使用しません。

隊員（愛犬）の写真
（貼付）